[image: clip_image002]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.05.2024                                    п. Осиновый Мыс                               № 18/60

О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2023 год.

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22, 39, 65, 66, 67 Устава Осиновомысского сельсовета сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета за 2023 год, согласно приложению к данному решению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2023 год,  утвержденному настоящим решением, на 18 июня 2024 года на 16-30 часов, место проведения: п. Осиновый Мыс ул. Советская д.34.
Назначить:
- председателем публичных слушаний депутата Икенова А.Б.
- секретарем публичных слушаний депутата Залевскую А.А.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов (Икенова А.Б.).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Председатель                                                             Глава
Совета депутатов                                                       сельсовета
_________А.Б.Икенов                                                ___________Д.В.Кузнецов

image1.jpeg